S.I.G.I. - Gescom

Localité

Ernster

Hostert

20 Niederanven
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
88
34
55
36
37
38
39 Oberanven
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Nombre habitants par localité et rue

Rue

Op der Woelt

Rue Engelshaff

Rue Principale

Rue de Rodenbourg
Rue de I'Ecole

Rue de la Forét

Rue du Gruenewald
Nombre de rues pour lalocalité: 7
Chaussée St Martin

Op der Aeppeltaart

Op der Bunn
Roudenhaff

Rue Andethana

Rue Jean-Pierre Kommes
Rue Principale

Rue de la Gare

Rue de la Source

Rue du Scheid

Nombre de rues pour la localité: 10
An der Laangwiss
Mielstrachen

Op de Wolleken

Route de Tréves
Routscheed

Rue Belle-Vue

Rue Dicks

Rue Dr. Felix Worre
Rue Gabriel Lippmann
Rue Goesfeld

Rue Laach

Rue Michel Lentz

Rue Nic. Emeringer
Rue Renert

Rue de Mensdorf

Rue de Munsbach

Rue du Bois

Vir Reischtert

Nombre de rues pour la localité: 18
Am Sand

Bei der Aarnescht
Neigaass

Op Pelgert

Routstrach

Rue Andethana

Rue Jean-Pierre Gloden
Rue Schetzel

Rue d'Ernster

Rue du Coin

Ménages - Statistiques population - Nombre habitants par

localité et rue

Habitants

Nombre de personnes pour la localité:

Nombre de personnes pour la localité:

49

201
101
42

50
456
124

11

25

08
87
80
91
42
34

593
25

161
25

281

140
48
77
56

53
155
100

34

35
137
114

92

31

Nombre de personnes pour la localité: 1,568

07-JAN-26 02.39.22 PM

3
112
17

22
251
29
29
131
38

%

0.68%
0.08%
2.81%
1.41%
0.59%
0.10%
0.70%

1.73%
0.15%
0.35%
0.01%
1.37%
1.22%
1.12%
1.27%
0.59%
0.48%

0.35%
2.25%
0.35%
3.93%
1.96%
0.67%
1.08%
0.78%
0.06%
0.74%
2.17%
1.40%
0.48%
0.49%
1.91%
1.59%
1.29%
0.43%

0.04%
1.57%
0.24%
0.03%
0.31%
3.51%
0.41%
0.41%
1.83%
0.53%

&Parameters

Page 1



S.I.G.I. - Gescom

Localité

49

50

51

52 Rameldange
58

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67 Senningen
68

69

70

71

72

73

74

75

76 Senningerberg Am Hueschterterboesch

7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Ménages - Statistiques population - Nombre habitants par

localité et rue

Rue
Rue du Scheid
Wakelter

Nombre de rues pour la localité: 12

Am Aeppelwee

Am Beiebierg

Am Bounert

Am Weidewee

An der Retsch
Hannert de Kleppbeem
Op Mooschelt

Rue Basse

Rue Helenter

Rue Jos Schroeder
Rue Principale
Rue de la Forét
Rue du Rham

Rue du Scheid

Nombre de rues pour la localité: 14

Chaussée St Martin
Route de Tréves
Rue Wangert

Rue Wiltheim

Rue de la Montagne
Rue du Chéateau
Um Kiem

Um Trenker

Nombre de rues pour lalocalité: 8

Binnewee
Breedewues
Domaine des Bleuets
Ginnzegaass
Gromscheed
Heienhaff

Neie Wee

Op der Heed

Route de Tréves
Rue Joseph Biwer
Rue Michel Deutsch
Rue Munsterbusch
Rue de Neuhausgen
Rue des Pins

Rue des Romains
Rue des Résidences
Rue des Sapins

Rue du Bois

Rue du Chéateau d'Eau
Rue du Golf

Rue du Gruenewald

Nombre habitants par localité et rue

Habitants

61

171

Nombre de personnes pour lalocalité: 866
28

38

110

21

128

42

14

26

68

46

218

47

41

89

Nombre de personnes pour la localité: 916

130
18
68
97

170
24

259

Nombre de personnes pour lalocalité: 771
31

15

3

50

36

179
97
21
31

166
26
30
54

38
267
180

28

62

55
261
202

07-JAN-26 02.39.22 PM

%

0.85%
2.39%

0.39%
0.53%
1.54%
0.29%
1.79%
0.59%
0.20%
0.36%
0.95%
0.64%
3.05%
0.66%
0.57%
1.24%

0.07%
1.82%
0.25%
0.95%
1.36%
2.38%
0.34%
3.62%

0.43%
0.21%
0.04%
0.70%
0.50%
2.50%
1.36%
0.29%
0.43%
2.32%
0.36%
0.42%
0.75%
0.04%
0.53%
3.73%
2.52%
0.39%
0.87%
0.77%
3.65%
2.82%

&Parameters

Page 2



&Parameters

S.I.G.I. - Gescom Nombre habitants par localité et rue
Localité Rue Habitants %
98 Schleiwegaass 28  0.39%
99 Spackeltergaass 31 043%
100 Um Charly 92  1.29%
101 Nombre de rues pour la localité: 25 Nombre de personnes pour lalocalité: 1,986
102 Total 7,156 100.00%
Ménages - Statistiques population - Nombre habitants par 07-JAN-26 02.39.22 PM Page 3

localité et rue



