

	Localité	Rue	Habitants	%
1	Ernster	Op der Woelt	49	<b>0.68%</b>
2		Rue Engelshaff	6	<b>0.08%</b>
3		Rue Principale	201	<b>2.81%</b>
4		Rue de Rodenbourg	101	<b>1.41%</b>
5		Rue de l'Ecole	42	<b>0.59%</b>
6		Rue de la Forêt	7	<b>0.10%</b>
7		Rue du Gruenewald	50	<b>0.70%</b>
8		<b>Nombre de rues pour la localité: 7</b>	<b>Nombre de personnes pour la localité: 456</b>	
9	Hostert	Chaussée St Martin	124	<b>1.73%</b>
10		Op der Aeppeltaart	11	<b>0.15%</b>
11		Op der Bunn	25	<b>0.35%</b>
12		Roudenhaff	1	<b>0.01%</b>
13		Rue Andethana	98	<b>1.37%</b>
14		Rue Jean-Pierre Kommes	87	<b>1.22%</b>
15		Rue Principale	80	<b>1.12%</b>
16		Rue de la Gare	91	<b>1.27%</b>
17		Rue de la Source	42	<b>0.59%</b>
18		Rue du Scheid	34	<b>0.48%</b>
19		<b>Nombre de rues pour la localité: 10</b>	<b>Nombre de personnes pour la localité: 593</b>	
20	Niederanven	An der Laangwiss	25	<b>0.35%</b>
21		Mielstrachen	161	<b>2.25%</b>
22		Op de Wolleken	25	<b>0.35%</b>
23		Route de Trèves	281	<b>3.93%</b>
24		Routscheid	140	<b>1.96%</b>
25		Rue Belle-Vue	48	<b>0.67%</b>
26		Rue Dicks	77	<b>1.08%</b>
27		Rue Dr. Felix Worre	56	<b>0.78%</b>
28		Rue Gabriel Lippmann	4	<b>0.06%</b>
29		Rue Goesfeld	53	<b>0.74%</b>
30		Rue Laach	155	<b>2.17%</b>
31		Rue Michel Lentz	100	<b>1.40%</b>
32		Rue Nic. Emeringer	34	<b>0.48%</b>
33		Rue Renert	35	<b>0.49%</b>
34		Rue de Mensdorf	137	<b>1.91%</b>
35		Rue de Munsbach	114	<b>1.59%</b>
36		Rue du Bois	92	<b>1.29%</b>
37		Vir Reischtert	31	<b>0.43%</b>
38		<b>Nombre de rues pour la localité: 18</b>	<b>Nombre de personnes pour la localité: 1,568</b>	
39	Oberanven	Am Sand	3	<b>0.04%</b>
40		Bei der Aarnesch	112	<b>1.57%</b>
41		Neigaass	17	<b>0.24%</b>
42		Op Pelgert	2	<b>0.03%</b>
43		Routstrach	22	<b>0.31%</b>
44		Rue Andethana	251	<b>3.51%</b>
45		Rue Jean-Pierre Gloden	29	<b>0.41%</b>
46		Rue Schetzel	29	<b>0.41%</b>
47		Rue d'Ernster	131	<b>1.83%</b>
48		Rue du Coin	38	<b>0.53%</b>

	Localité	Rue	Habitants	%
49		Rue du Scheid	61	<b>0.85%</b>
50		Wakelter	171	<b>2.39%</b>
51		<b>Nombre de rues pour la localité: 12</b>	<b>Nombre de personnes pour la localité: 866</b>	
52	Rameldange	Am Aeppelwee	28	<b>0.39%</b>
53		Am Beiebierg	38	<b>0.53%</b>
54		Am Bounert	110	<b>1.54%</b>
55		Am Weidewe	21	<b>0.29%</b>
56		An der Retsch	128	<b>1.79%</b>
57		Hannert de Kleppbeam	42	<b>0.59%</b>
58		Op Mooschelt	14	<b>0.20%</b>
59		Rue Basse	26	<b>0.36%</b>
60		Rue Helenter	68	<b>0.95%</b>
61		Rue Jos Schroeder	46	<b>0.64%</b>
62		Rue Principale	218	<b>3.05%</b>
63		Rue de la Forêt	47	<b>0.66%</b>
64		Rue du Rham	41	<b>0.57%</b>
65		Rue du Scheid	89	<b>1.24%</b>
66		<b>Nombre de rues pour la localité: 14</b>	<b>Nombre de personnes pour la localité: 916</b>	
67	Senningen	Chaussée St Martin	5	<b>0.07%</b>
68		Route de Trèves	130	<b>1.82%</b>
69		Rue Wangert	18	<b>0.25%</b>
70		Rue Wiltheim	68	<b>0.95%</b>
71		Rue de la Montagne	97	<b>1.36%</b>
72		Rue du Château	170	<b>2.38%</b>
73		Um Kiem	24	<b>0.34%</b>
74		Um Trenker	259	<b>3.62%</b>
75		<b>Nombre de rues pour la localité: 8</b>	<b>Nombre de personnes pour la localité: 771</b>	
76	Senningerberg	Am Hueschterterboesch	31	<b>0.43%</b>
77		Binnewee	15	<b>0.21%</b>
78		Breedewues	3	<b>0.04%</b>
79		Domaine des Bleuets	50	<b>0.70%</b>
80		Ginnzegaass	36	<b>0.50%</b>
81		Gromscheid	179	<b>2.50%</b>
82		Heienhaff	97	<b>1.36%</b>
83		Neie Wee	21	<b>0.29%</b>
84		Op der Heed	31	<b>0.43%</b>
85		Route de Trèves	166	<b>2.32%</b>
86		Rue Joseph Biwer	26	<b>0.36%</b>
87		Rue Michel Deutsch	30	<b>0.42%</b>
88		Rue Munsterbusch	54	<b>0.75%</b>
89		Rue de Neuhausgen	3	<b>0.04%</b>
90		Rue des Pins	38	<b>0.53%</b>
91		Rue des Romains	267	<b>3.73%</b>
92		Rue des Résidences	180	<b>2.52%</b>
93		Rue des Sapins	28	<b>0.39%</b>
94		Rue du Bois	62	<b>0.87%</b>
95		Rue du Château d'Eau	55	<b>0.77%</b>
96		Rue du Golf	261	<b>3.65%</b>
97		Rue du Gruenewald	202	<b>2.82%</b>

	Localité	Rue	Habitants	%
98		Schleiwegaass	28	<b>0.39%</b>
99		Spackeltergaass	31	<b>0.43%</b>
100		Um Charly	92	<b>1.29%</b>
101		<b>Nombre de rues pour la localité: 25</b>	<b>Nombre de personnes pour la localité: 1,986</b>	
102	<b>Total</b>		<b>7,156</b>	<b>100.00%</b>